para a instalação e funcionamento do Ponto de Inclusão Digital da Justiça.  

Promovida a avaliação prévia do imóvel acima declinado, conclui-se que o valor 

justo do aluguel mensal, condizente com o preço praticado no mercado, é de R$ 600,00 

(seiscentos reais), totalizando R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais) no período de doze meses. 

Assim, requer-se seja analisado e aprovado o Termo de Referência em anexo, a 

fim de que o feito prossiga em seus ulteriores termos. 

Sem mais, registramos protestos de estima e consideração. 

Atenciosamente: